МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 21

ПРИКАЗ

	Номер  документа
	Дата

	68/2 - Д
	19.12.2007 г.

«О  внесений изменений в

«Положение  о Совете  общеобразовательного учреждения».
В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от 06.07.2007г. №647-ПП «об одобрении Концепции новой системы оплаты труда работников областных государственных нормативного подушевого финансирования», ст.11 закона РФ «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» № 10-ФЗ, п.3.3. Соглашения Министерства общего и профессионального  образования Свердловской области  и Свердловской областной организации Профсоюза работников народного образования и науки  РФ  Министерство общего и профессионального образования Свердловской области совместно со Свердловской областной  организацией профсоюза работников народного образования и науки РФ информируют о внесении следующих изменений  в примерное положение  о Совете общеобразовательного учреждения (направленное письмо министерства образования Свердловской области от 05.12.2007г. № 270), решения родительского собрания (протокол № 6 от 19.12.2007г.), Совета общеобразовательного  учреждения (протокол № 3 от 19.12.2007г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения  в «Положение о Совете общеобразовательного учреждения».

2. Произвести довыборы членов в состав Совета общеобразовательного учреждения от учащихся, родителей, педагогического коллектива, общественности.

3. Признать в ступившим в действие Положение о Совете учреждения с 19.12.2007г.

            Директор школы:                                                Л.Ю. Пономарева